

Achizitie produse papetarie ian-apr 2024

I.D.: 92867980

Data publicarii 31.01.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 20.969,80 RON - 20.969,80 RON

Descriere: ace gamalie900x2,6=234,plic C5 4000x0,5agrafe birou33mm 50x18 banda adeziv19x33 80x1,8 banda adeziva 48x66 40x5baterie 9V 4x13=52 baterie AA 20x3,4=68 baterie AAA20x3,4=68 biblioarft5 cm 40x8,3=332 biblioraf 7,5cm80x8,3=caiet A4 80 file 50x6,5 caietA5 50x3,8=190caietA4 48file10x4=40caietA5 48file10x3calculator birou2x80=160capsator24/620x24 capse 24/6 200x1,5=300 capse 24/8 100x15=1500 CD RW20x4,5=90cerneala albas4x12=48 clips 25 mm5x3,38=16,90 clips40mm5x6=30 creion 30x1,2=36 creion 0,5 4x14=56 creion 0,7 4x14=56 creion 1 4x14=56cutii arhi345x245x10 20x4=80cutiiarhi345x245x15 20x4,4=88,cutter00mm10x4,5=45cutter mic10x2=20 decapsator10x3=30 dosar 1/2 100x0,76=76 dosat plastic 1500x0,9dosar simplu 1500x0,6=900, dosar cu sina1500x0,68=1020 plic C4 4000x055=2200 DVD RW 100x3,9=390 ecuson cu snur 30x2,7=81 elastic bani 20x5=100 fluid corector 100x2,5=250 foarfeca 5x4,88= folie protectie 50x13=650 indigo 3x38=114 index post it plas30x3,2=96 lipici 15x5,8=87 rezeva hartie flipchart 5x42=210 mapa carton 5x4,75=23,75 mapa plastic 5x5,75=28,75 plic B4 250x1,10=275 marker 2,5 mm permanent 50x3,6=180 marker whiteboard 10x6=60 plicCD100x0,3=30minecreion 0,5 5x4,2=21post it75x75 50x2,7 mine creion 0,7 5x4,2=21mine creion1,00 5x4,2=21mouse optic 5x30=150 perforator 20 coli 5x15=75 perforator 40 coli 5x20=100 plic C6 10000x0,3=3000 agrafe bir 50mm 50x2,5rigla 5x1,5=7,5sf bbc100x5 stick4x36=144 tastatura+mouse5x90,tus5x19tastatura5x55tavita5x12text marker30x3,85 Total 20969,80 fara TVA